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Invitation Pointe-Claire Invitational 2023
Pointe-Claire, 7-10 décembre 2023
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Epreuve 235
2023-12-10 - 16:49

Filles, 200m Papillon

13-14 ans

Liste résultats Finale

GRB-13 13: 2:59.49 / GRB-14 14: 2:55.90

Points: FINA 2023

Rang

LIU, Zoey

AUGER, Sophie
LEE, Chloe

XU, Michelle
FIELD, Clarice
MCDONALD, Anita
GUZMAN, Olivia
SAUVE, Maelie
BORDELEAU, Mia
Z0U, Meizhen

CoONOO~wWNE

[

Epreuve 235
2023-12-10 - 16:49

Age

14  Markham Aquatic Club

13  Pointe-Claire Swim Club

13  Torch

14  Markham Aquatic Club

14  Lakeshore Swim Club

13  Lakeshore Swim Club

13  Pointe-Claire Swim Club

14  Club de natation Saint-Laurent
14  Pointe-Claire Swim Club

13 Club de natation Saint-Laurent

Filles, 200m Papillon

Temps

2:41.42
2:46.34
2:48.20
2:50.07
2:54.49
2:55.26
2:55.34
2:56.97
3:05.95
3:07.60

Pts

429
392
379
367
340
335
335
326 *
281 *
273 *

15-16 ans

Liste résultats Finale

GRB-15 15: 2:52.38 / GRB-16 16: 2:48.93

Points: FINA 2023

Rang

=

DURAN, Angelina
CRUZ, Kimberly
WANG, Melinda

LE CLAIR, Okyana
GASCON, Mélodie
BERUBE, Julianne
SOLFILS, Elizabeth
forf.nd. KOURI, Audrey
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Epreuve 235
2023-12-10 - 16:49

ABERGEL, Gabrielle
IBARRA ROA, Vanessa

Age

15 Camo

16  Aurora Ducks Swimming
15 Mississauga Aquatic Club
15 Ddo

15 Cdndg

15 Pointe-Claire Swim Club
16  Pointe-Claire Swim Club
16  club aquatique st-eustache
16 Camo

15 Lakeshore Swim Club

Dames, 200m Papillon

Temps

2:36.10
2:46.70
2:47.51
2:47.63
2:51.06
2:53.05
2:53.40
2:53.79
2:59.06

Pts

475
390
384
383
361
348 *
346
344 =
314

*

*

17 ans et plus

Liste résultats Finale

GRB-17 : 2:45.56

Points: FINA 2023

Rang

LECLAIR, Elena
DURAN, Christina
DAOUST, Rachel
DAVIS, Mya
COOPER, Audrey
SEGUIN, Daphnée
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Age

17  Charlottetown Bluephins
18 Camo

17 Ddo

17 Oshawa Aquatic Club
17 Ddo

19 club aquatique st-eustache

Temps

2:31.13
2:33.72
2:40.21
2:40.55
2:42.05
2:44.91

Pts

523
497
439
436
424
403

Splash Meet Manager, 11.78232

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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